PACIIMCAHHUE

Bcepoccuiickue copesHoBanus cpeau YOP, HCII (CAIOCHIOP, CIIIOP)
u JIFOCII (CI), (roHuopsbl 1 1oHUOPKH 10 20 Jj1eT)

14:40 - OTKpBITHE COPEBHOBAHUI

15:00

15:20
15:40
16:00
16:40
16:50
17:05
17:15
17:25
17:45
18:15
18:30
18:50
19:00

9:30
9:45
10:10
10:30
10:45
11:10
11:40
12:00
12:10
12:25
12:45
13:00

25-26 man 2019 r.

ber
Ber c 6aprepamu 110m

Ber c 6aprepamu 100m
Ber 100m

Ber 100m
Ber ¢ 6apsepamu 100m
Ber c 6aprepamu 110m
Ber 100m
Bber 100m

Ber 400 m

Ber 400 m

Ber 1500 m

Ber 1500 m

ber ¢ npenstcrBusamu 3000 m
ber ¢ npensitcrBusimu 3000 m

Ber
Bber 3000 m
ber 3000 m
Ber c 6aprepamu 400m
Ber ¢ 6aprepamu 400m
Ber 200 m
ber 200 m
ber 200 m
ber 200 m
Ber 800 m
Ber 800 m
Ocragera 100+200+300+400
Ocradera 100+200+300-+400

I'CK

25 man 2019 r.
OHHOPBI  3a0eru
IOHHOpPKH  3aberu
IOHHOpPKHU  3abern
OHHOpPBLI  3a0eru
IOHHOPKH  (pUHAJ
IOHHOPBI unan
IOHHOpPKH  (uHAaAI
IOHHOPBI unan
1OHHOpKU  (uH. 3a0ern
OHHOPBI  (UH. 3a0eru
WHHOpPKH  uH. 3a0eru
IOHHOpLI  (GuH. 3a0eru
IOHHOPBI  (uH. 3a0eru
OHHOPKHU  (uH. 3a0eru

26 man 2019 r.
IOHHOPKHU  (UH. 3a0eru
WHHOpBLI  (uH. 3a0eru
OHHOpLI  uH. 3a0eru
10oHHOpKU  (uH. 3a0ern
IOHHOPKH  3a0ern
HHOpPBLI  3a0eru
IOHHOPKHM  (uHAI
IOHHOPbI unan
IOHHOPKH  (uH. 3a0eru
WHHOpPBLI  (uH. 3a0eru
IOHHOpKH  uH. 3a0eru
OHHOPBI  (UH. 3a0eru

14:00

15:30
17:30
17:00
17:00

10:30
11:45
13:00
14:15

10:20
10:30
11:45

10:00
10:30
11:00
11:30

r.Kpacnonap

cranuoH "Kybanp"

HpbIKKH
ITpbpKOK C HHIECTOM

ITpbpKOK B JUIMHY
[IppKOK B IIIMHY

IIppiKOK C mIecTOM

[IpbDKOK B BBICOTY

MeTtaHusi
Mertanue mucka
MeTtanne gucka
Meranue moaoTa
Meranue monoTa

IpbLKKH
IIpepKOK TpOHHOU

IIpbDKOK B BBICOTY
ITpbpKOK TPOHHOM

MeTanus
Meranue Konbs
Tonkanue sapa
Meranue Konbs
Tonkanue sapa

IOHHOPKHU

IOHHOPBI
IOHHOPKH

IOHHOPBI

IOHHOPBI

IOHHOPKH

IOHHOPBI
IOHHOPKH
IOHHOPBI

IOHHOPKH
IOHHOPKH
IOHHOPBI

IOHHOPKHU
IOHHOPKH
IOHHOPBI
IOHHOPBI

¢buHaN

¢duHAN
¢duHan
(buHan

(buHan

¢buHAN

¢duHan
dbuHan
(uHan

(buHan
(buHan
¢uHaN

¢bunaN
¢duHAN
¢dbuHan
(buHan



