РАСПИСАНИЕ

Всероссийские соревнования среди УОР, ЦСП (СДЮСШОР, СШОР) и ДЮСШ (СШ), (юниоры и юниорки до 20 лет)

25-26 мая 2019 г.

г.Краснодар стадион "Кубань"

25 мая 2019 г.

14:40 - O	ткрытие	соревнований
-----------	---------	--------------

17.70 -	Orkporne copediiobanini								
	<u>Бег</u>				<u>Прыжки</u>				
15:00	Бег с барьерами 110м	юниоры	забеги	14:00	Прыжок с шестом	юниорки	финал		
15:20	Бег с барьерами 100м	юниорки	забеги	15:30	Прыжок в длину	юниоры	финал		
15:40	Бег 100м	юниорки	забеги	17:30	Прыжок в длину	юниорки	финал		
16:00	Бег 100м	юниоры	забеги	17:00	Прыжок с шестом	юниоры	финал		
16:40	Бег с барьерами 100м	юниорки	финал	17:00	Прыжок в высоту	юниоры	финал		
16:50	Бег с барьерами 110м	юниоры	финал						
17:05	Бег 100м	юниорки	финал		Метания				
17:15	Бег 100м	юниоры	финал	10:30	Метание диска	юниорки	финал		
17:25	Бег 400 м	юниорки	фин. забеги	11:45	Метание диска	юниоры	финал		
17:45	Бег 400 м	юниоры	фин. забеги	13:00	Метание молота	юниорки	финал		
18:15	Бег 1500 м	юниорки	фин. забеги	14:15	Метание молота	юниоры	финал		
18:30	Бег 1500 м	юниоры	фин. забеги						
18:50	Бег с препятствиями 3000 м	юниоры	фин. забеги						
19:00	Бег с препятствиями 3000 м	юниорки	фин. забеги						
26 мая 2019 г. Бег					Прыжки				
9:30	Бег 3000 м	юниорки	фин. забеги	10:20	<u>прыжки</u> Прыжок тройной	юниорки	финал		
9:45	Бег 3000 м	юниоры	фин. забеги	10:30	Прыжок в высоту	юниорки	финал		
10:10	Бег с барьерами 400м	юниоры	фин. забеги	11:45	Прыжок тройной	юниоры	финал		
10:30	Бег с барьерами 400м	юниорки	фин. забеги			•	•		
10:45	Бег 200 м	юниорки	забеги						
11:10	Бег 200 м	юниоры	забеги		<u>Метания</u>				
11:40	Бег 200 м	юниорки	финал	10:00	Метание копья	юниорки	финал		
12:00	Бег 200 м	юниоры	финал	10:30	Толкание ядра	юниорки	финал		
12:10	Бег 800 м	юниорки	фин. забеги	11:00	Метание копья	юниоры	финал		
12:25	Бег 800 м	юниоры	фин. забеги	11:30	Толкание ядра	юниоры	финал		
12:45	Эстафета 100+200+300+400	юниорки	фин. забеги						
13:00	Эстафета 100+200+300+400	юниоры	фин. забеги						

ГСК